



Kecon Holding ApS

Industrivej 34
4230 Skælskør
CVR-nr. 35035427

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2022

Benny Langkjær Egesø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2021	9
Koncernens balance pr. 31.12.2021	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	25

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kecon Holding ApS

Industrivej 34

4230 Skælskør

CVR-nr.: 35035427

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Benny Langkjær Egesø, direktør

Bjarne Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	27.930	33.283	38.449	35.970	32.995
Driftsresultat	(3.228)	(847)	5.440	2.535	2.360
Resultat af finansielle poster	(344)	(392)	(303)	(717)	(536)
Årets resultat	(2.762)	(1.012)	4.004	1.309	1.487
Årets resultat ekskl. minoriteter	(2.762)	(1.012)	4.004	1	1
Balancesum	53.867	48.283	55.414	49.382	53.177
Investeringer i materielle aktiver	1.039	1.894	2.471	1605	698
Egenkapital	13.096	15.858	19.870	18.565	17.066
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(6.461)	5.316	731	6.725	4.539
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(461)	(1.849)	(1.373)	(1.442)	(1.464)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(948)	(1.907)	(3.554)	(242)	(1.728)
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	(19,08)	(5,67)	20,84	7,35	8,16
Soliditetsgrad (%)	24,31	32,84	35,86	37,59	32,09

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

Årets resultat * 100

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i datterselskaberne. Datterselskabet KECON A/S sælger og producerer stålkonstruktioner og bygningsbestanddele. Datterselskabet Kekon Ejendom ApS' hovedaktivitet er drift og udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

De stigende materialepriser udløst af Corona-pandemien har presset selskabets indtjening. En del af selskabets igangværende projekter er indgået som fastpris-entreprisekontrakter, hvor det ikke er muligt at opnå prisregulering som følge af de ekstraordinære materialeprisstigninger.

Selskabets og koncernens resultatopgørelse udviser et underskud på 2.762 t.kr. for 2021. Selskabets og koncernens balance udviser en egenkapital på DKK 13.096 t.kr. pr. 31. december 2021.

Ledelsen anser resultatet for mindre utilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat efter skat er et underskud på 3.076 t.kr. for 2021, som ledelsen anser for mindre utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Krigen i Ukraine har medført yderligere stigende priser på materialer og kan presse selskabets indtjeningsevne. Ordrebogen har til gengæld aldrig været større og dækker årets budgetteret omsætning.

Ledelsen nedjusterer forventningerne til 2022 til et mindre, men positivt resultat.

Miljømæssige forhold

Koncernen er miljøbevidst og har løbende fokus på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift. Koncernens miljøindsats er godkendt af de lokale miljømyndigheder og arbejdstilsynet.

Datterselskabet Kekon A/S er certificeret til CE-mærkning i højeste klasse, EXC. 4. I 2018 er Kekon re-certificeret til ISO 9001:2015.

Begivenheder efter balancedagen

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Koncernen er dog ikke på nuværende tidspunkt ramt af nedlukning i samme grad som visse andre virksomheder.

Koncernens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		27.929.559	33.283.197
Personaleomkostninger	2	(29.405.619)	(32.162.665)
Af- og nedskrivninger	3	(1.751.855)	(1.967.082)
Driftsresultat		(3.227.915)	(846.550)
Andre finansielle indtægter	4	5.655	0
Andre finansielle omkostninger	5	(349.670)	(392.220)
Resultat før skat		(3.571.930)	(1.238.770)
Skat af årets resultat	6	809.942	226.890
Årets resultat	7	(2.761.988)	(1.011.880)

Koncernens balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		14.147.797	14.525.083
Produktionsanlæg og maskiner		1.687.797	1.498.114
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.858.358	2.961.669
Materielle aktiver	8	17.693.952	18.984.866
Deposita		24.000	24.000
Finansielle aktiver	9	24.000	24.000
Anlægsaktiver		17.717.952	19.008.866
Råvarer og hjælpematerialer		1.419.107	1.588.002
Varebeholdninger		1.419.107	1.588.002
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.163.050	21.751.753
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	8.113.036	5.308.277
Tilgodehavende skat		0	12.000
Periodeafgrænsningsposter	11	428.656	439.246
Tilgodehavender		34.704.742	27.511.276
Likvide beholdninger		24.931	174.712
Omsætningsaktiver		36.148.780	29.273.990
Aktiver		53.866.732	48.282.856

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		13.016.020	15.778.007
Egenkapital		13.096.020	15.858.007
Udskudt skat	12	2.900.766	3.708.859
Hensatte forpligtelser		2.900.766	3.708.859
Gæld til realkreditinstitutter		1.997.813	2.399.842
Leasingforpligtelser		1.718.971	1.894.161
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		136.079	581.026
Anden gæld	13	1.186.838	1.325.319
Langfristede gældsforpligtelser	14	5.039.701	6.200.348
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	1.274.403	1.062.150
Bankgæld		9.577.267	1.857.178
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	6.411.765	6.375.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.434.108	9.649.061
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.152	74.152
Anden gæld		4.058.550	3.497.570
Kortfristede gældsforpligtelser		32.830.245	22.515.642
Gældsforpligtelser		37.869.946	28.715.990
Passiver		53.866.732	48.282.856
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Transaktioner med nærtstående parter	18		
Dattervirksomheder	19		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	15.778.008	15.858.008
Årets resultat	0	(2.761.988)	(2.761.988)
Egenkapital ultimo	80.000	13.016.020	13.096.020

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat		(3.227.915)	(846.550)
Af- og nedskrivninger		1.751.855	1.967.082
Ændringer i arbejdskapital	15	(4.654.309)	7.121.997
Pengestrømme vedrørende primær drift		(6.130.369)	8.242.529
Modtagne finansielle indtægter		5.655	0
Betalte finansielle omkostninger		(349.670)	(392.220)
Refunderet/(betalt) skat		13.849	(2.534.042)
Pengestrømme vedrørende drift		(6.460.535)	5.316.267
Køb mv. af materielle aktiver		(1.038.941)	(1.894.037)
Salg af materielle aktiver		578.000	45.000
Pengestrømme vedrørende investeringer		(460.941)	(1.849.037)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(6.921.476)	3.467.230
Optagelse af lån		0	1.801.949
Afdrag på lån mv.		(948.394)	(708.850)
Udbetalt udbytte		0	(3.000.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(948.394)	(1.906.901)
Ændring i likvider		(7.869.870)	1.560.329
Likvider primo		(1.682.466)	(3.242.795)
Likvider ultimo		(9.552.336)	(1.682.466)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		24.931	174.712
Kortfristet gæld til banker		(9.577.267)	(1.857.178)
Likvider ultimo		(9.552.336)	(1.682.466)

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Virksomheden er dog ikke på nuværende tidspunkt ramt af nedlukning i samme grad som visse andre virksomheder.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	25.525.420	28.513.949
Pensioner	2.841.628	3.134.277
Andre omkostninger til social sikring	687.356	268.630
Andre personaleomkostninger	351.215	245.809
	29.405.619	32.162.665
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	49	54

	Ledelses- vederlag 2021 kr.	Ledelses- vederlag 2020 kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.287.648	1.562.123
	1.287.648	1.562.123

3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.027.832	2.012.082
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(275.977)	(45.000)
	1.751.855	1.967.082

4 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	5.655	0
	5.655	0

5 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	141.637	246.967
Øvrige finansielle omkostninger	208.033	145.253
	349.670	392.220

6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(808.093)	(228.877)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.849)	1.987
	(809.942)	(226.890)

7 Forslag til resultatdisponering

	2021 kr.	2020 kr.
Overført resultat	(2.761.988)	(1.011.880)
	(2.761.988)	(1.011.880)

8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.676.169	16.324.982	7.674.623
Tilgange	0	916.800	122.141
Afgange	0	(514.476)	(733.066)
Kostpris ultimo	19.676.169	16.727.306	7.063.698
Af- og nedskrivninger primo	(5.151.086)	(14.826.868)	(4.712.954)
Årets afskrivninger	(377.286)	(727.117)	(923.429)
Tilbageførsel ved afgange	0	514.476	431.043
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.528.372)	(15.039.509)	(5.205.340)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.147.797	1.687.797	1.858.358
Ikke-ejede aktiver	0	1.218.000	1.055.593

9 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	24.000
Kostpris ultimo	24.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.000

10 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	79.504.797	74.956.528
Foretagne acontofaktureringer	(77.803.526)	(76.023.782)
Overført til forpligtelser	6.411.765	6.375.531
	8.113.036	5.308.277

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter afholdte omkostninger vedrørende 2022.

12 Udskudt skat

	2021	2020
	kr.	kr.
Materielle aktiver	1.078.528	1.117.746
Tilgodehavender	3.334.721	3.968.260
Forpligtelser	(516.039)	(552.613)
Fremførbare skattemæssige underskud	(996.444)	(824.534)
Udskudt skat i alt	2.900.766	3.708.859

	2021	2020
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	3.708.859	3.937.736
Indregnet i resultatopgørelsen	(808.093)	(228.877)
Ultimo	2.900.766	3.708.859

13 Anden gæld (langfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser	1.186.838	1.325.319
	1.186.838	1.325.319

14 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	402.389	402.813	1.997.813	397.289
Leasingforpligtelser	611.403	599.899	1.718.971	226.531
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	260.611	59.438	136.079	0
Anden gæld	0	0	1.186.838	0
	1.274.403	1.062.150	5.039.701	623.820

15 Ændring i arbejdskapital

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring i varebeholdninger	168.895	(629.507)
Ændring i tilgodehavender	(7.205.466)	4.919.633
Ændring i leverandørgæld mv.	2.382.262	2.831.871
	(4.654.309)	7.121.997

16 Eventualforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	25.359.604	26.028.208
Eventualforpligtelser i alt	25.359.604	26.028.208

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og gæld til kreditinstitutter er sikret ved pant i ejendom. Ejerpantebreve nom. 3.500 og 7.300 t.kr. ligger til sikkerhed herfor. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.148 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant på 12 mio.kr omfattende immaterielle rettigheder, varebeholdninger og varetilgodehavender, samt løsøre pantebrev i driftsmateriel. Regnskabsmæssig værdi af varebeholdninger udgør 1,6 mio.kr, regnskabsmæssig værdi af varetilgodehavender 21,7 mio.kr. og regnskabsmæssig værdi af driftsmateriel udgør 0,5 mio.kr.

Til sikkerhed for bankengagement er stillet ejerpantebrev på 1,2 mio kr. i driftsinventar og goodwill. Regnskabsmæssig værdi udgør 2,9 mio kr.

Af koncernens likvide beholdninger er 0,2 mio.kr. stillet til sikkerhed for udstedte arbejdsgarantier.

18 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

19 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kecon A/S	Skælskør	A/S	100	12.187.889	(3.075.923)
Kecon Ejendom ApS	Skælskør	ApS	100	1.307.538	302.606

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.000)	(20.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.773.317)	(874.983)
Andre finansielle omkostninger	1	(964)	(119.738)
Resultat før skat		(2.794.281)	(1.014.721)
Skat af årets resultat	2	32.293	2.841
Årets resultat	3	(2.761.988)	(1.011.880)

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.495.427	16.268.743
Finansielle aktiver	4	13.495.427	16.268.743
Anlægsaktiver		13.495.427	16.268.743
Udskudt skat	5	34.000	4.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.782	12.826
Tilgodehavender		49.782	16.826
Likvide beholdninger		13.797	3.914
Omsætningsaktiver		63.579	20.740
Aktiver		13.559.006	16.289.483

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.507.397	15.280.713
Overført overskud eller underskud		508.623	497.294
Egenkapital		13.096.020	15.858.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		353.496	337.324
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.152	74.152
Skyldig skat		15.338	0
Kortfristede gældsforpligtelser		462.986	431.476
Gældsforpligtelser		462.986	431.476
Passiver		13.559.006	16.289.483
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	15.280.714	497.294	15.858.008
Årets resultat	0	(2.773.317)	11.329	(2.761.988)
Egenkapital ultimo	80.000	12.507.397	508.623	13.096.020

Modervirksomhedens noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	118.517
Øvrige finansielle omkostninger	964	1.221
	964	119.738

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(444)	(826)
Ændring af udskudt skat	(30.000)	(4.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.849)	1.985
	(32.293)	(2.841)

3 Forslag til resultatdisponering

	2021 kr.	2020 kr.
Overført resultat	(2.761.988)	(1.011.880)
	(2.761.988)	(1.011.880)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	988.030
Kostpris ultimo	988.030
Opskrivninger primo	15.280.714
Andel af årets resultat	(2.773.317)
Opskrivninger ultimo	12.507.397
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.495.427

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

5 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	34.000	4.000
Udskudt skat i alt	34.000	4.000

Bevægelser i året	2021 kr.	2020 kr.
Primo	4.000	0
Indregnet i resultatopgørelsen	30.000	4.000
Ultimo	34.000	4.000

Udskudte skatteaktiver

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Kekon Ejendom ApS' engagement med pengeinstitut i alt 1,3 mio. kr. pr. 31.12.2021

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor KECON A/S' engagement med pengeinstitut. Bankgæld udgør 564 t.kr. pr. 31.12.2021.
